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
299.000*. % (01 73) 6 48 09 89

WOB, Detmerode, 3Zi, 87m², ruhi-
ge Lage. 1.Etg, Loggia, EBK, Keller,
DU-Wan-Bad, EP. BUS-, EKZ-.
Schule in d. Nähe. VB 165000.
% 0 17 16 27 25 86

Geschäftsräume/Laden 42 m²,
Hansaplatz 9 Wolfsburg, zum
01.04.2025 zu vermieten. KM 430
EUR, NK 70 EUR, % 05371/57824

SUCHE HAUS ZUM KAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Suche EFH, max. 150 m² Wfl. mit kl.
Grdst., im LK GF, nur von privat.
% (01 76) 51 61 01 53

Junge Familie sucht ein Zuhause!
Berufstätige Familie mit Baby sucht
ein Zuhause. Ohne Markler, Finanzie-
rung ist gesichert! Bis 320000*
% 01 52 23 34 32 49

SUCHE Baumöglichkeit ab 400qm.
Abschnitt vom Garten, Abrisshaus, 2.
Reihe, Resthof, o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

Wolfsburg sehr schöne 2 Zi.-Whg.,
77m², 1. OG, mit EBK, Bad m. Du/
Wa., Blk.,WM680* (inkl. Hz. u.NK) +
2MM Kt. % (01 73) 54 69 556

WOB - Fallersleben 3 Zi, EK, Laminat,
kalt 795 * % 01 57 71 80 33 48

4 Zi.-Whg. in ruhiger Gifhorn-In-
nenstadtlage, 84 m², 1. OG, Balkon,
Abstellr., PKW-EP, Fahrradgarage,
frei ab 01.03.25 oder ggfs. schon frü-
her, KM 570* + ca. 150* NK, Grund-
riss u. Fotos auf Anfrage % (01 76)
51 42 96 47oder% (0162) 4144580

Dipl.-Ing., Wochenendheimfahrer,
sucht möbl. kl. Wohnung im Bereich
Wolfsburg /Umland für 3-4Jahre.Ab
Jan. 2025-2027/2028 Angebote per
Email an: ü 524036_Wo2@hig.de

BADSANIERUNG

DACHDECKER

HANDWERKER

ENTRÜMPELUNG

ELEKTRIKER

FLIESENLEGER

GÄRTNER

GEBÄUDE- &
FENSTERREINIGUNG

MALER / TAPEZIERER

MÖBELTRANSPORTE

IMMOBILIENMARKT ANGEBOTE

EIN- & ZWEI-
FAMILIENHÄUSER

250000BIS300000EURO

300000BIS350000EURO

350000BIS450000EURO

450 000 EURO & MEHR

2-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

3-ZIMMER-
EIGENTUMSWOHNUNGEN

GESCHÄFTE

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

WOHNUNGSMARKT
VERMIETUNGEN

2-ZIMMER-
WOHNUNGEN

3-ZIMMER-
WOHNUNGEN

4- & MEHR-
ZIMMER-WOHNUNGEN

WOHNUNGSMARKT
GESUCHE
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